Директору МАОУ «СОШ №134»
[bookmark: _GoBack]А.М. Бухарметовой
	родителя (законного представителя)
______________________________________,
проживающего по адресу:
ул.____________________________________
дом__________кв._________
тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить  моего(ю) (сына, дочь)________________________________________
__________________________________________________________________________________
«______» ____________ 20____ года	рождения   учащегося (юся) _____ класса МАОУ «СОШ №134» в школьные объединения, работающие в рамках организации внеурочной деятельности.

	Направление
	Отметка о выборе

	Социальное

	Спортивно-оздоровительное

	Общекультурное

	Общеинтеллектуальное

	Духовно- нравственное

Медицинские противопоказания для участия в кружках спортивного направления ребенок не имеет (имеет).
___ ___________2020 г.                                                                       _______________ (____________)

Директору МАОУ «СОШ №134»
А.М. Бухарметовой
	родителя (законного представителя)
______________________________________,
проживающего по адресу:
ул.____________________________________
дом__________кв._________
тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить  моего(ю) (сына, дочь)________________________________________
__________________________________________________________________________________
«______» ____________ 20____ года	рождения   учащегося (юся) _____ класса МАОУ «СОШ №134» в школьные объединения, работающие в рамках организации внеурочной деятельности.

	Направление
	Отметка о выборе

	Социальное

	Спортивно-оздоровительное

	Общекультурное

	Общеинтеллектуальное

	Духовно- нравственное

Медицинские противопоказания для участия в кружках спортивного направления ребенок не имеет (имеет).
___ ___________2020г.                                                                       _______________ (____________)